
ORDINANZA N. 61 DEL

IL SINDACO

VISTE le precedenti Ordinanze con le quali è stata regolamentata la circolazione e la sosta nel
centro urbano;

CONSIDERATO che nei giorni 6 e 7 Agosto 2016, si terrà a Randazzo la manifestazione
denominata "Randazzo Arte ", organizzata dall'Associazione Proloco;

PRESO ATTO che il tratto di Via Umberto compreso tra la Via Bonaventura e P.zza Municipio
risulta compreso nell'isola pedonale già regolamentata da altra Ordinanza Sindacale in vigore;

RITENUTO di dover regolamentare il transito e la sosta dei veicoli nelle piazze e vie cittadine in
cui si svolge la manifestazione;

SENTITI i pareri dell'Ufficio Tecnico comunale e del Comando di Polizia Municipale;

VISTO il punto 1 dell'art. 7 del D.L.vo 30/04/1992, n. 285 del Nuovo Codice della Strada-

VISTO il D.L.P. Reg. 29/10/1955, approvato con L.R. 15/03/1963, n. 1

ORDINA

Sabato 6 Asosto 2016 dalle ore 15,00 alle ore 02.00
Divieto di transito per tutti i veicoli a motore in

© Via Umberto tratto compreso tra Via G. Bonaventura e P.zza Municipio;

© P.zza XX Settembre tratto compreso tra Via Fisauli e P.zza Municipio.

Divieto di sosta ambo i lati con rimozione forzata per tutti i veicoli a motore in:
P.zza Municipio

Domenica 7Agosto 2016 dalle ore 08,00 sino alle ore 02.00
Divieto di transito per tutti i veicoli a motore in

• Via Umberto tratto compreso tra Via G. Bonaventura e P.zza Municipio;

© P.zza XX Settembre tratto compreso tra Via Fisauli e P.zza Municipio.

Divieto di sosta ambo i lati con rimozione forzata per tutti i veicoli a motore in:

• P.zza Municipio

> Viene revocata qualsiasi altra disposizione in contrasto con la presente..

> L'Ufficio Tecnico (Vili0 S.O) è incaricato della predisposizione e collocazione della
relativa segnaletica.

> Gli Organi di Polizia Stradale di cui all'art. 12/1° comma del D.L.vo n. 285/92 e quanti

altri spetta per legge, sono incaricati di far rispettare la presente ordinanza da
chiunque ne abbia l'obbligo. /j


